
Svaz vodáků České republiky, 
 klub 109 Prostějov, 

klub 189 Vyššebrodský Icík 
pořádají 

Nominační závod R6 a R4 
Mistrovství ČR R6 

Český a Evropský pohár v raftingu 
O pohár starosty Loučovic a Vyššího Brodu 

 
GUMOTEX CUP 2010 

 
Místo závodu :       řeka Vltava, Čertovy proudy 
                                       úsek Loučovice most – zastávka ČSD Čertova stěna 
 
Datum závodu       :        28.8.2010 ČP a EP R4, nominační závod ve sjezdu mužů R4 
                                         29.8.2010  MR a EP R6,nominační závod R6 
 
Pořadatel               :         klub 109 Prostějov,klub 189 Vyššebrodský Icík Adrenalin klub 
 
Činovníci závodu  :         hl.rozhodčí      – Jeroným Táborský 
                                          ředitel závodu – Zbyněk Netopil 
                                          zástupce svazu – Libor Peška 
 
Přihlášky               :         do 20.8.2010 na adresu  - Zbyněk Netopil, Kravařova 1,796 01 Prostějov 
                                                                                  -  zbyneknetopil@volny.cz 
 
Startovné               :          300,- Kč nebo 15 EUR, zapůjčení člunu 20 EUR na R4, 400,- Kč R6 
 
Losování                :         25.8..2010 v loděnici TR Prostějov 
 
Kategorie               :         R 4 muži a R 4 ženy, R 6 muži a R 6 ženy 
 
Charakteristiky trat ě :   délka 5 km pro R4, 7 km pro R6, obtížnost WW 4 – 5 
         

Důrazně  doporučujeme účast po prohlídce trati jen zkušeným posádkám 
 

Časové údaje:                28.8.    9.00 – 10.00  výdej startovních čísel u mostu v Loučovicích 
                                                              10.15 – porada 
                                                              12.00 – start – upozorňujeme na možnost časových posunů vzhledem 
ke  kanoistickým závodům, které probíhají  ve stejné lokalitě 
Vyhlášení výsledků EP,ČP  :     půl hodiny po dojetí posledního závodníka na louce v cíli a na party ve  
                                                      Vyšším Brodě – cca v 20.00 
                                         29.8.     časový program bude upřesněn dle programu kanoistických závodů  
                                                      start cca v 13.00 pod slalomovou tratí u jízku 
 

Upozornění  :  trať závodu protíná Národní přírodní 
rezervaci Čertova stěna – Luč. Z tohoto důvodu není 
možné vystupovat na pravém břehu řeky, který je uzavřen 
i pro diváky a doprovod. 
                                                               Za – klub 109 a 189, 
                                                                                                      Zbyněk Netopil 


